İbn Teymiyye’nin bu konudaki görüşü Ehli Sünnetin görüşü değildir. Onun için
Zât ile tevessülü kabul eden Resulullah, sahabe, tabiin ve Ehli Sünnetin
Alimlerin in görüşüne itibar edilmelidir.

Vahhâbîlere, Vahhâbî denilmesi, görüşlerinin kaynaklarından biri de Muhammed
b. Abdulvahhâb (v. 1201/1787) olmasından ötürüdür.